2017.

E. Účastníci dohody souhlasně prohlašují, že CAZZUOLA před uzavřením této dohody 
poukázala na účet SmB, specifikovaný v záhlaví této dohody, pod variabilním symbolem, 
specifikovaným taktéž v záhlaví této dohody, peněžité plnění v částce ve výši 
1.453.377,30 Kč (slovy: jedenmiliončtyřistapadesáttřitisíctřistasedmdesátsedm korun českých 

třicet haléřů) představující peněžitou náhradu za bezdůvodné obohacení, podrobně 

specifikovanou v tomto článku. Tuto skutečnost účastníci dohody svými vlastnoručními 
podpisy na této dohodě výslovně stvrzují.

2.2 Účastníci dohody tímto konstatují, že výše sjednanou úpravou mezi nimi sporných práv

[...]

3.3 Účastníci dohody souhlasně prohlašují, že CAZZUOLA v souladu s ujednáním odstavce 

3.2 tohoto článku poukázala před uzavřením této dohody na účet SmB, specifikovaný v záhlaví 
této dohody, pod variabilním symbolem, specifikovaným taktéž v záhlaví této dohody, peněžité 
plnění v částce v souhrnné výši 7.987,20 Kč (slovy: sedmtisícdevětsetosmdesátsedm korun 

českých dvacet haléřů) představující kompenzaci náhrady nákladů uhrazeného soudního 

poplatku za žaloba odpovídající 20% jak je blíže popsáno vods.3.2 tohoto článku. Tuto 
skutečnost účastníci dohody svými vlastnoručními podpisy na této dohodě výslovně stvrzují.